CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que o município de Colatina iniciou a aplicação
da Lei 14.133/2021 em 01 de janeiro de 2024, e o Plano de Contratações Anual do
município a que se refere os arts. 12, inciso VII e § 1º, e 18, § 1º, II da referida Lei,
encontra-se em fase de elaboração de acordo com a regulamentação contida no
Decreto Municipal nº 28.993/2024.

FRANCIELLY CRISTINA DE MOURA
Secretária Municipal de Administração

Contadora – Mat. 110544
CRC-ES nº 016275/O-3

CILEZIA ANDREATTA SCHWARTZ
Controladora-Geral do Município

Contadora - Mat. 012461
CRC-ES nº 8679-O

_____________________________________________________________________________________
Av. Ângelo Giuberti, 343 – Bairro Esplanada – Colatina/ES – CEP:29702-712
Telefone: (27) 3177-7022 / (27) 99780-5806 / e-mail: cgm@colatina.es.gov.br